Av. Minas Gerais, 651 – Telefone e WhatsApp (43) 3472-1414 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR
Site: www.univale.com.br I Facebook: @univaleivp I Instagram: @univaleivp

Edital nº 013/2022     Ivaiporã, 21 de março de 2022.

Informa as inscrições homologadas para o Programa

Conexão – Programa de Aperfeiçoamento

Acadêmico, dos cursos Smart das Faculdades

Integradas do Vale do Ivaí.

A Direção Geral das Faculdades Integradas do Vale do Ivaí, no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Edital, informando as inscrições homologadas para o Programa

Conexão – Programa de Aperfeiçoamento Acadêmico, dos cursos Smart:

Acadêmico Disciplina

Maria Eduarda Ferraz Ruas Contabilidade de Agronegócios

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

http://www.univale.com.br/